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Adeguamento alla normativa antincendio
Comuni, Province e Citta Metropolitana di Venezia

(numero interventi 46 - € 1.943.807,78)
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ALLEGATO C3

N. | Fascicolo Ente Richiedente

Intervento di tipologia:

Priorita dell'Ente:

DGR nr. 493 del 23 aprile 2019

Immobile

Cod. MIUR

Punteggio

Data PEC
Ora PEC

Q.E.
Esposto

Contributo
MIUR

Progressivo
Contributi

pag.2di 11

Piano Annuale
2018 | 2019 | 2020

1 PD provincia di PADOVA
023
2 PD comune di MONSELICE
043
3 TV comune di PAESE
012
4 PD comune di PADOVA
031
5 Vi comune di PIOVENE
046 ROCCHETTE
6 RO | comune di CASTELMASSA
009
7 VR comune di CASTAGNARO
005
8 VR comune di VERONA
014
9 TV comune di MONFUMO
028
10 [ \'/] comune di CASTEGNERO
| 02
11| Ve comune di CEGGIA
| o009
12 [ PD comune di CANDIANA
| o007

scuola secondaria
superiore

scuola primaria

scuola primaria

scuola secondaria di
primo grado

scuola dell'infanzia e
primaria

scuola primaria

scuola primaria

scuola primaria

scuola dell'infanzia e

primaria

scuola secondaria di
primo grado

scuola primaria

scuola primaria

ISA PIETRO SELVATICO

(SUCCURSALE)

B. BUSSOLIN

LIBERATO PRAVATO

LEVI - CIVITA

DON P. COSTA

PANZACCHI ENRICO

CESARE BATTISTI

ARNOLDO FRACCAROLI

PLESSO SCOLASTICO DI

MONFUMO

N. PIZzOLO

CARLO COLLODI

DANTE ALIGHIERI

0280604197

0280551887

0260553013

0280603959

0240780587

0290122093

0230203319

0230911965

0260450863

0240272880

0270072747

0280212929

89

79

71

69

69

66

64

59

58

50

39

25

18/05/2018
09:44
21/05/2018
13:36
16/05/2018
12:52
18/05/2018
13:36
19/05/2018
13:40
18/05/2018
16:24
16/05/2018
11:01
18/05/2018
10:51
18/05/2018
10:05
18/05/2018
11:52
17/05/2018
10:17
17/05/2018
10:39

€530.000,00

€82.500,00

€65.500,00

€121.740,47

€98.000,00

€110.000,00

€82.098,57

€102.000,00

€58.200,00

€50.000,00

€35.000,00

€40.000,00

€70.000,00

€48.500,00

€32.500,00

€0,00

€50.000,00

€50.000,00

€50.000,00

€50.000,00

€45.978,00

€50.000,00

€30.000,00

€40.000,00

€70.000,00

€118.500,00

€151.000,00

€151.000,00

€201.000,00

€251.000,00

€301.000,00

€351.000,00

€396.978,00

€446.978,00

€476.978,00

€516.978,00
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ALLEGATO C3

N. | Fascicolo

Intervento di tipologia:

DGR nr. 493 del 23 aprile 2019

Ente Richiedente

Immobile

Cod. MIUR

Punteggio

Data PEC
Ora PEC

Q.E.
Esposto

Contributo
MIUR

Progressivo
Contributi

pag. 3di 11

Piano Annuale
2018 | 2019 | 2020

Priorita dell'Ente:

13 PD provincia di
T

14 | RO provincia di
| o01a

15 [ PD comune di
| o0as

16 [ PD comune di
| 030

17 [ TV comune di
| o013

18 [ BL comune di
| o01a

19 [ VR comune di
| 036

PADOVA

ROVIGO

MONSELICE

PADOVA

PAESE

ALANO DI PIAVE

VERONA

scuola secondaria
superiore

scuola secondaria
superiore

scuola primaria

scuola secondaria di
primo grado

scuola primaria

scuola secondaria di
primo grado

scuola primaria

LICEO SCIENTIFICO E. MATTEI

ITIS FERRUCCIO VIOLA

DANIELE MANIN

D. MINZONI

GIOSUE CARDUCCI

ITALO CALVINO

GUARINO DA VERONA

0280344228

0290014129

0280551890

0280603653

0260553229

0250023418

0230913596

77

70

65

61

46

44

43

18/05/2018
09:17
18/05/2018
13:21
21/05/2018
12:37
18/05/2018
13:31
16/05/2018
13:07
18/05/2018
08:52
18/05/2018
13:55

€410.000,00

€70.000,00

€86.500,00

€126.734,46

€32.000,00

€60.000,00

€120.000,00

€70.000,00

€70.000,00

€50.000,00

€0,00

€15.000,00

€40.000,00

€50.000,00

€586.978,00

€656.978,00

€706.978,00

€706.978,00

€721.978,00

€761.978,00

€811.978,00
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ALLEGATO C3 DGR nr. 493 del 23 aprile 2019 pag. 4 di 11

N. | Fascicolo Ente Richiedente Immobile Cod. MIUR Punteggio | Data PEC Q.E. Contributo Progressivo Piano Annuale
Ora PEC Esposto MIUR Contributi 2018 | 2019 | 2020

Intervento di tipologia:

Priorita dell'Ente:

20 PD comune di PADOVA scuola secondaria di COPERNICO 0280603692 61 18/05/2018 €113.163,66 €0,00 €811.978,00

primo grado @ O O

039 13:20
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ALLEGATO C3 DGR nr. 493 del 23 aprile 2019 pag. 5 di 11

N. | Fascicolo Ente Richiedente Immobile Cod. MIUR Punteggio | Data PEC Q.E. Contributo Progressivo Piano Annuale
Ora PEC Esposto MIUR Contributi 2018 | 2019 | 2020

Intervento di tipologia:

Priorita dell'Ente:

21 PD comune di PADOVA scuola primaria FORCELLINI 0280603656 59 18/05/2018 €78.893,01 €0,00 €811.978,00
046 14:03
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ALLEGATO C3

N. | Fascicolo

Intervento di tipologia:

Priorita dell'Ente:

DGR nr. 493 del 23 aprile 2019

Ente Richiedente

Immobile

Cod. MIUR

Punteggio

Data PEC
Ora PEC

Q.E.
Esposto

Contributo
MIUR

Progressivo
Contributi
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Piano Annuale
2018 | 2019 | 2020

22 PD comune di
| 053

23 [ VR comune di
[ 022

24 [ PD comune di
[ om

25 [ PD comune di
| o048

26 [ PD comune di
| o049

27 [ PD comune di
| o060

28 [ TV comune di
[ o015

29 [ TV comune di
[ 017

30 [ TV comune di
| o0a7

31 [ RO comune di
[ 017

32 [ Vi comune di
| 002

33 [ Vi comune di
[ 022

34 [ PD comune di
| 038

35 [ RO comune di
| o002

36 [ VE comune di
| o010

37 [ VR comune di
[ 031

38 | RO provincia di
| o007

39 [ v comune di
| o83

POZZONOVO
VERONA
TERRASSA
PADOVANA
CARCERI
TRIBANO
MERLARA
RONCADE
RIESE PIO X
CAPPELLA
MAGGIORE
BADIA POLESINE
THIENE
PIOVENE
ROCCHETTE
MONTAGNANA
ADRIA
TORRE DI MOSTO |
NOGARA

ROVIGO

SARMEDE

scuola primaria e
secondaria di primo
grado

scuola primaria

scuola primaria

scuola primaria e
secondaria di primo
grado
scuola secondaria di
primo grado

scuola primaria

scuola primaria

scuola primaria

scuola primaria

scuola secondaria di
primo grado

scuola secondaria di
primo grado

scuola secondaria di
primo grado

scuola primaria

scuola primaria

scuola primaria

scuola primaria

scuola secondaria

superiore

scuola secondaria di
primo grado

COMPLESSO VITTORINO DA
FELTRE - DANTE ALIGHIERI

PRIMARIA ABRAMO
MASSALONGO E INFANZIA
COCCINELLA

IPPOLITO NIEVO

DUCA DEGLI ABRUZZI

DON PAOLO GALLIERO

DANTE ALIGHIERI

MARCO POLO

M. SARTO - SANSON

DON GIOVANNI BRESCACIN

GHERARDO GERARDINI

F. BASSANI

ANTONIO FOGAZZARO

M. D'AZELIO

VITTORINO DA FELTRE

E. FILIBERTO

CASELLE

ITCG GIOVANNI MADDALENA

PERTINI

0280702915

0230911978

0280900727

0280220802

0280941152

0280532829

0260691197

0260682949

0260071383

0290041478

0241051675

0240781017

0280562168

0290012159

0270412752

0230533184

0290014131

0260781396

81

72

71

70

70

69

67

58

58

56

55

52

50

45

45

41

36

29

21/05/2018
15:41
18/05/2018
13:13
21/05/2018
13:01
21/05/2018
13:38
21/05/2018
13:52
21/05/2018
15:55
17/05/2018
12:07
17/05/2018
12:20
18/05/2018
12:00
21/05/2018
17:07
15/05/2018
10:56
19/05/2018
15:38
18/05/2018
13:23
16/05/2018
12:13
17/05/2018
12:39
20/05/2018
12:06
18/05/2018
13:38
18/05/2018
23:49

€75.000,00

€350.000,00

€73.000,00

€110.000,00

€149.417,80

€75.000,00

€277.500,00

€69.000,00

€49.000,00

€100.000,00

€53.932,54

€62.000,00

€150.000,00

€139.000,00

€700.000,00

€65.000,00

€70.000,00

€71.000,00

€50.000,00

€50.000,00

€50.000,00

€50.000,00

€50.000,00

€37.000,00

€50.000,00

€50.000,00

€24.000,00

€50.000,00

€35.932,54

€50.000,00

€50.000,00

€30.400,00

€50.000,00

€50.000,00

€70.000,00

€49.000,00

€861.978,00

€911.978,00

€961.978,00

€1.011.978,00

€1.061.978,00

€1.098.978,00

€1.148.978,00

€1.198.978,00

€1.222.978,00

€1.272.978,00

€1.308.910,54

€1.358.910,54

€1.408.910,54

€1.439.310,54

€1.489.310,54

€1.539.310,54

€1.609.310,54

€1.658.310,54
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ALLEGATO C3 DGR nr. 493 del 23 aprile 2019 pag. 7 di 11

N. | Fascicolo Ente Richiedente Immobile Cod. MIUR Punteggio | Data PEC Q.E. Contributo Progressivo Piano Annuale
Ora PEC Esposto MIUR Contributi 2018 | 2019 | 2020

Intervento di tipologia:

Priorita dell'Ente:

40 Vi comune di GRISIGNANO DI scuola secondaria di G.TOALDO 0240461711 13 21/05/2018 €49.996,50 €39.497,24 €1.697.807,78

primo grado O @ O

051 Z0cco 19:10
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ALLEGATO C3 DGR nr. 493 del 23 aprile 2019

N. | Fascicolo Ente Richiedente

Intervento di tipologia:
Priorita dell'Ente:

Immobile

Cod. MIUR

Punteggio Data PEC

Ora PEC

Q.E.
Esposto

Contributo
MIUR

Progressivo
Contributi
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Piano Annuale
2018 | 2019 | 2020

41 PD provincia di PADOVA
[ o021

42| PD | comunedi TRIBANO
[ o047

43| ™ |  comunedi SARMEDE
[ o049

scuola secondaria
superiore

scuola primaria

scuola secondaria di
primo grado

LICEO C. MARCHESI SEZ. FUA
FUSINATO

EDMONDO DE AMICIS

SANDRO PERTINI

0280604198

0280941151

0260781395

93

77

24

18/05/2018
09:40
21/05/2018
13:42
19/05/2018
15:43

€399.000,00

€111.653,76

€99.800,00

€70.000,00

€50.000,00

€50.000,00

€1.767.807,78

€1.817.807,78

€1.867.807,78
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ALLEGATO C3 DGR nr. 493 del 23 aprile 2019 pag. 9 di 11

N. | Fascicolo Ente Richiedente Immobile Cod. MIUR Punteggio | Data PEC Q.E. Contributo Progressivo Piano Annuale
Ora PEC Esposto MIUR Contributi 2018 | 2019 | 2020

Intervento di tipologia:

Priorita dell'Ente:
a4 v provincia di TREVISO scuola secondaria ARTURO MARTINI 0260123729 64 21/05/2018 €16.000,00 €16.000,00 €1.883.807,78

superiore
064 11:34 ORNORNC;
45 Vi comune di CHIUPPANO scuola primaria NICOLO REZZARA 0240301625 36 17/05/2018|  €119.526,01 €50.000,00 €1.933.807,78

[ o012 15:58 Ol0]®

cd

[ ald]

&



ALLEGATO C3 DGR nr. 493 del 23 aprile 2019 pag. 10 di 11

N. | Fascicolo Ente Richiedente Immobile Cod. MIUR Punteggio | Data PEC Q.E. Contributo Progressivo Piano Annuale
Ora PEC Esposto MIUR Contributi 2018 | 2019 | 2020

Intervento di tipologia:

Priorita dell'Ente:

46 v provincia di TREVISO scuola secondaria FLORENCE NIGHTINGALE 0260123792 61 21/05/2018 €10.000,00 €10.000,00 €1.943.807,78

superiore O O @

063 11:56
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ALLEGATO C3 DGR nr. 493 del 23 aprile 2019 pag. 11di 11

Data PEC Q.E. Contributo Progressivo Piano Annuale
Ora PEC Esposto MIUR Contributi 2018 | 2019 | 2020

€5.917.156,78 €1.943.807,78

N. | Fascicolo Punteggio

Ente Richiedente Immobile ‘ Cod. MIUR
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