## ALLEGATO C3 DGR nr. 493 del 23 aprile 2019

Adeguamento alla normativa antincendio

Comuni, Province e Città Metropolitana di Venezia

(numero interventi 46 - € 1.943.807,78)





N.	Fascicolo	Ente Rio	chiedente	Im	nmobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC Ora PEC	Q.E. Esposto	Contributo MIUR	Progressivo Contributi	Pia: 2018	no Annu 2019	
Inter	vento di	tipologia:	E											
Prior	ità dell'Eı	nte:	1											
1	PD	provincia di	PADOVA	scuola secondaria	ISA PIETRO SELVATICO (SUCCURSALE)	0280604197	89	18/05/2018	€ 530.000,00	€ 70.000,00	€ 70.000,00	•		0
	023			superiore	(SUCCURSALE)			09:44						
2	PD	comune di	MONSELICE	scuola primaria	B. BUSSOLIN	0280551887	79	21/05/2018	€ 82.500,00	€ 48.500,00	€ 118.500,00	•		
	043							13:36				•		
3	TV	comune di	PAESE	scuola primaria	LIBERATO PRAVATO	0260553013	71	16/05/2018	€ 65.500,00	€ 32.500,00	€ 151.000,00	•		
	012							12:52						
4	PD	comune di	PADOVA	scuola secondaria di primo grado	LEVI - CIVITA	0280603959	69	18/05/2018	€ 121.740,47	€ 0,00	€ 151.000,00	•	$\circ$	
	031							13:36						$\vdash$
5	VI	comune di	PIOVENE ROCCHETTE	scuola dell'infanzia e primaria	DON P. COSTA	0240780587	69	19/05/2018	€ 98.000,00	€ 50.000,00	€ 201.000,00	•	0	
	046			and advant	PANZACCHI ENRICO			13:40						
6	RO	comune di	CASTELMASSA	scuola primaria	PANZACCHI ENRICO	0290122093	66	18/05/2018	€ 110.000,00	€ 50.000,00	€ 251.000,00	•	0	
-	009		CACTACNADO	scuola primaria	CESARE BATTISTI	0220202240		16:24	6.02.000.57	6 50 000 00	6 204 000 00			$\vdash$
7	VR 005	comune di	CASTAGNARO	scuola primaria	CESARE BATTISTI	0230203319	64	16/05/2018 11:01	€ 82.098,57	€ 50.000,00	€ 301.000,00	•	0	
8	VR	comune di	VERONA	scuola primaria	ARNOLDO FRACCAROLI	0230911965	59	18/05/2018	€ 102.000,00	€ 50.000,00	€ 351.000,00			
•	014	comune ai	VERONA	Scaola primaria	71111025077111007111021	0230911965	59	10:51	€ 102.000,00	€ 50.000,00	€ 351.000,00	•	0	
9	TV	comune di	MONFUMO	scuola dell'infanzia e	PLESSO SCOLASTICO DI	0260450863	58	18/05/2018	€ 58.200.00	€ 45.978.00	€ 396.978,00			
	028	comune ar	WOW OWO	primaria	MONFUMO	0200430003	30	10:05	c 30.200,00	C 43.370,00	c 330.370,00	•	0	
10	VI	comune di	CASTEGNERO	scuola secondaria di	N. PIZZOLO	0240272880	50	18/05/2018	€ 50.000,00	€ 50.000,00	€ 446.978,00			
	026			primo grado				11:52	•	,	,	•	$\circ$	
11	VE	comune di	CEGGIA	scuola primaria	CARLO COLLODI	0270072747	39	17/05/2018	€ 35.000,00	€ 30.000,00	€ 476.978,00			
	009							10:17				•		
12	PD	comune di	CANDIANA	scuola primaria	DANTE ALIGHIERI	0280212929	25	17/05/2018	€ 40.000,00	€ 40.000,00	€ 516.978,00	•		
	007							10:39				•		





N.	Fascicolo	Ente Ric	chiedente	In	nmobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC	Q.E.	Contributo	Progressivo	Piar	no Annu	ale
								Ora PEC	Esposto	MIUR	Contributi	2018	2019	2020
Inter	vento di t	tipologia:	Е											
Prior	ità dell'Er	nte:	2											
13	PD	provincia di	PADOVA	scuola secondaria	LICEO SCIENTIFICO E. MATTEI	0280344228	77	18/05/2018	€ 410.000,00	€ 70.000,00	€ 586.978,00	•	$\circ$	
	019			superiore				09:17						
14	RO	provincia di	ROVIGO	scuola secondaria superiore	ITIS FERRUCCIO VIOLA	0290014129	70	18/05/2018	€ 70.000,00	€ 70.000,00	€ 656.978,00	•	$\supset$	
	014			superiore				13:21				•	0	
15	PD	comune di	MONSELICE	scuola primaria	DANIELE MANIN	0280551890	65	21/05/2018	€ 86.500,00	€ 50.000,00	€ 706.978,00	•	$\bigcirc$	
	044							12:37				•	0	
16	PD	comune di	PADOVA	scuola secondaria di primo grado	D. MINZONI	0280603653	61	18/05/2018	€ 126.734,46	€ 0,00	€ 706.978,00	•	$\bigcirc$	
	030			primo grado				13:31				9		
17	TV	comune di	PAESE	scuola primaria	GIOSUÈ CARDUCCI	0260553229	46	16/05/2018	€ 32.000,00	€ 15.000,00	€ 721.978,00	•	$\bigcirc$	
	013							13:07				9		
18	BL	comune di	ALANO DI PIAVE	scuola secondaria di primo grado	ITALO CALVINO	0250023418	44	18/05/2018	€ 60.000,00	€ 40.000,00	€ 761.978,00	•	$\bigcirc$	
	014			primo grado				08:52				9		
19	VR	comune di	VERONA	scuola primaria	GUARINO DA VERONA	0230913596	43	18/05/2018	€ 120.000,00	€ 50.000,00	€ 811.978,00	•	$\bigcirc$	
	036							13:55						$_{\scriptscriptstyle \perp}$





N.	Fascicolo	Ente Ric	hiedente	Im	mobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC	Q.E.	Contributo	Progressivo	Pia	no Annι	ale
								Ora PEC	Esposto	MIUR	Contributi	2018	2019	2020
Inte	rvento di	tipologia:	Е											
Prio	rità dell'E	nte:	3											
20	PD	comune di	PADOVA	scuola secondaria di	COPERNICO	0280603692	61	18/05/2018	€ 113.163,66	€ 0,00	€ 811.978,00			
	039	primo grado				13:20								





N.	Fascicolo	Ente R	chiedente	In	nmobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC	Q.E.	Contributo	Progressivo	Pia	no Annu	iale
								Ora PEC	Esposto	MIUR	Contributi	2018	2019	2020
Inter	vento di	tipologia:	Е											
Prior	Priorità dell'Ente:		4											
21	PD	comune di	PADOVA	scuola primaria	FORCELLINI	0280603656	59	18/05/2018	€ 78.893,01	€ 0,00	€ 811.978,00		$\overline{}$	
	046							14:03				•	$\circ$	





N.	Fascicolo	Ente Ric	chiedente	In	nmobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC	Q.E.	Contributo	Progressivo		o Annu	
			_					Ora PEC	Esposto	MIUR	Contributi	2018	2019	2020
		ipologia:	E											
Priori	tà dell'En	nte:	1				,							
22	PD	comune di	POZZONOVO	scuola primaria e secondaria di primo	COMPLESSO VITTORINO DA FELTRE - DANTE ALIGHIERI	0280702915	81	21/05/2018	€ 75.000,00	€ 50.000,00	€ 861.978,00		•	0
	053			grado				15:41					•	
23	VR	comune di	VERONA	scuola primaria	PRIMARIA ABRAMO MASSALONGO E INFANZIA	0230911978	72	18/05/2018	€ 350.000,00	€ 50.000,00	€ 911.978,00		•	0
	022				COCCINELLA			13:13						
24	PD	comune di	TERRASSA	scuola primaria	IPPOLITO NIEVO	0280900727	71	21/05/2018	€ 73.000,00	€ 50.000,00	€ 961.978,00		•	0
	041		PADOVANA					13:01						
25	PD	comune di	CARCERI	scuola primaria e secondaria di primo	DUCA DEGLI ABRUZZI	0280220802	70	21/05/2018	€ 110.000,00	€ 50.000,00	€ 1.011.978,00		•	0
	048			grado				13:38						
26	PD	comune di	TRIBANO	scuola secondaria di primo grado	DON PAOLO GALLIERO	0280941152	70	21/05/2018	€ 149.417,80	€ 50.000,00	€ 1.061.978,00		•	0
	049							13:52						
27	PD	comune di	MERLARA	scuola primaria	DANTE ALIGHIERI	0280532829	69	21/05/2018	€ 75.000,00	€ 37.000,00	€ 1.098.978,00		•	
	060							15:55						
28	TV	comune di	RONCADE	scuola primaria	MARCO POLO	0260691197	67	17/05/2018	€ 277.500,00	€ 50.000,00	€ 1.148.978,00		•	
	015							12:07						
29	TV	comune di	RIESE PIO X	scuola primaria	M. SARTO - SANSON	0260682949	58	17/05/2018	€ 69.000,00	€ 50.000,00	€ 1.198.978,00		•	
	017							12:20						
30	TV	comune di	CAPPELLA	scuola primaria	DON GIOVANNI BRESCACIN	0260071383	58	18/05/2018	€ 49.000,00	€ 24.000,00	€ 1.222.978,00		•	
	047		MAGGIORE					12:00						
31	RO	comune di	BADIA POLESINE	scuola secondaria di primo grado	GHERARDO GERARDINI	0290041478	56	21/05/2018	€ 100.000,00	€ 50.000,00	€ 1.272.978,00		•	
	017				F. BASSANI			17:07						
32	VI	comune di	THIENE	scuola secondaria di primo grado	F. BASSANI	0241051675	55	15/05/2018	€ 53.932,54	€ 35.932,54	€ 1.308.910,54		$\odot$	$\circ$
	002		DIOVENE	sauola socondaria di	ANTONIO FOGAZZARO	0240704047		10:56	6.62.000.00	6.50.000.00	64.350.040.54			
33	VI	comune di	PIOVENE ROCCHETTE	scuola secondaria di primo grado	ANTONIO FOGAZZARO	0240781017	52	19/05/2018	€ 62.000,00	€ 50.000,00	€ 1.358.910,54		$\odot$	$\circ$
24	022			scuola primaria	M. D'AZELIO	0200562460	50	15:38	C 150 000 00	6 50 000 00	C 1 400 010 F4			
34	PD	comune di	MONTAGNANA	scuola primaria	IVI. D'AZELIO	0280562168	50	18/05/2018	€ 150.000,00	€ 50.000,00	€ 1.408.910,54		$\odot$	$\circ$
35	038 RO	comune di	ADRIA	scuola primaria	VITTORINO DA FELTRE	0290012159	45	16/05/2018	€ 139.000,00	€ 30.400,00	€ 1.439.310,54			
35	002	comune ai	ADRIA	scuola primaria	VITTORING DATEETRE	0290012159	45	12:13	€ 139.000,00	€ 30.400,00	€ 1.439.310,34		$\odot$	$\circ$
36	VE	comune di	TORRE DI MOSTO	scuola primaria	E. FILIBERTO	0270412752	45	17/05/2018	€ 700.000,00	€ 50.000,00	€ 1.489.310,54			
30	010	comune ui	TORRE DI MOSTO			0270412732	45	12:39	€ 700.000,00	€ 30.000,00	€ 1.465.510,54		$\odot$	$\circ$
37	VR	comune di	NOGARA	scuola primaria	CASELLE	0230533184	41	20/05/2018	€ 65.000,00	€ 50.000,00	€ 1.539.310,54			
3,	031	comune ul	NOGANA			0230333104	41	12:06	€ 03.000,00	€ 30.000,00	6 1.333.310,34		$\odot$	0
38	RO	provincia di	ROVIGO	scuola secondaria	ITCG GIOVANNI MADDALENA	0290014131	36	18/05/2018	€ 70.000,00	€ 70.000,00	€ 1.609.310,54			
36	007	provincia di	NOVIGO	superiore		0230014131	30	13:38	€ 70.000,00	€ 70.000,00	6 1.003.310,34		$\odot$	0
39	TV	comune di	SARMEDE	scuola secondaria di	PERTINI	0260781396	29	18/05/2018	€ 71.000,00	€ 49.000,00	€ 1.658.310,54			
33	083	comune ul	SAMVILUL	primo grado		0200/01330	23	23:49	€ /1.000,00	€ 43.000,00	€ 1.036.310,34		$\odot$	0
	003							25.49						





N.	Fascicolo	Ente Ric	hiedente	Im	mobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC	Q.E.	Contributo	Progressivo	Pia	no Annu	ale
								Ora PEC	Esposto	MIUR	Contributi	2018	2019	2020
Inte	rvento di	tipologia:	E											
Pric	rità dell'E	nte:	1											
40	VI	comune di	GRISIGNANO DI	scuola secondaria di	G. TOALDO	0240461711	13	21/05/2018	€ 49.996,50	€ 39.497,24	€ 1.697.807,78			
	051	zocco	primo grado				19:10							





N.	Fascicolo	Ente Ric	hiedente	In	nmobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC	Q.E.	Contributo	Progressivo		o Annu	
								Ora PEC	Esposto	MIUR	Contributi	2018	2019	2020
Inter	vento di	tipologia:	E											
Prior	ità dell'E	nte:	2											
41	PD	provincia di	PADOVA	scuola secondaria superiore	LICEO C. MARCHESI SEZ. FUÀ FUSINATO	0280604198	93	18/05/2018	€ 399.000,00	€ 70.000,00	€ 1.767.807,78		•	
	021			superiore	TOSINATO			09:40					•	
42	PD	comune di	TRIBANO	scuola primaria	EDMONDO DE AMICIS	0280941151	77	21/05/2018	€ 111.653,76	€ 50.000,00	€ 1.817.807,78		•	
	047							13:42					•	
43	TV	comune di	SARMEDE	scuola secondaria di primo grado	SANDRO PERTINI	0260781395	24	19/05/2018	€ 99.800,00	€ 50.000,00	€ 1.867.807,78		•	
	049			printo grado				15:43					•	





N.	Fascicolo	Ente Ric	hiedente	Im	mobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC	Q.E.	Contributo	Progressivo	Pia	no Annu	uale
								Ora PEC	Esposto	MIUR	Contributi	2018	2019	2020
Inte	rvento di	tipologia:	E											
Prio	Priorità dell'Ente:		1											
44	TV	provincia di	TREVISO	scuola secondaria superiore	ARTURO MARTINI	0260123729	64	21/05/2018	€ 16.000,00	€ 16.000,00	€ 1.883.807,78			•
	064			superiore				11:34						
45	VI	comune di	CHIUPPANO	scuola primaria	NICOLÒ REZZARA	0240301625	36	17/05/2018	€ 119.526,01	€ 50.000,00	€ 1.933.807,78			•
	012							15:58						





N.	Fascicolo	Ente Ric	hiedente	Im	ımobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC	Q.E.	Contributo	Progressivo	Pia	no Annι	ale
								Ora PEC	Esposto	MIUR	Contributi	2018	2019	2020
Inte	rvento di	tipologia:	E											
Pric	rità dell'E	nte:	2											
46	TV	provincia di	TREVISO	scuola secondaria	FLORENCE NIGHTINGALE	0260123792	61	21/05/2018	€ 10.000,00	€ 10.000,00	€ 1.943.807,78			
	063			superiore				11:56						9





N. Fascicolo	Ente Richiedente	Immobile	Cod. MIUR	Punteggio	Data PEC Ora PEC	Q.E. Esposto	Contributo MIUR	Progressivo Contributi	Piano Annuale 2018 2019 2020
						€ 5.917.156,78	€ 1.943.807,78		_



